

EKONOMİK İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI "MADEN UZMANLAR GRUBU" TOPLANTISI ANKARA'DA YAPILDI

Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (Economic Cooperation Organization, ECO), Kalkınma İçin Bölgesel İşbirliği Teşkilatının (Regional Cooperation for Development, RCD) şekil ve içerik değişikliği ile 1985 yılında Türkiye, Pakistan ve İran tarafından kurulmuştur. Bölgenin kültürel, sosyal ve ekonomik olarak sürdürülebilir kalkınmasını sağlamak amacı ile kurulan bu Teşkilata 1992 yılında Afganistan, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan ve Özbekistan katılmıştır.

Teşkilat; Ticaret ve yatırım, taşıma ve haberleşme, enerji ve madencilik, endüstri ve tarım, proje ve araştırma, ekonomik araştırma ve istatistik konularında çalışma yapmayı amaçlamıştır.

İlki 2 yıl önce, ikincisi Haziran 2003'de Tahran'da gerçekleştirilen EİT Maden Uzmanları Grubu Toplantılarının devamı olarak üçüncü toplantı 20-22.Ekim.2003 tarihleri arasında Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Ali İşcan'ın başkanlığında organize edilen toplantıya, Türkiye, Azerbaycan, Afganistan, İran, Tacikistan, Pakistan ve Türkmenistan'dan olmak üzere toplam 22 delege katılmıştır.



MTA Genel Müdürlüğü'nden Dr.Tandoğan Engin'in yönettiği toplantıya ülkemizi Maden İşleri Genel Müdürlüğü'nden Necati Yıldız, MTA Genel Müdürlüğü'nden Abdurrahman Murat, Yusuf Ziya Özkan, Nedim Kutluay, Ethem Emre, Eti Holding A.Ş Genel Müdürlüğü'nden Dr. Ahmet Unsal, TKİ Genel Müdürlüğü'nden Mücella Ersoy, TTK Genel Müdürlüğü'nden de Faruk Tezer temsil etmiştir.



MTA Genel Müdürü Sayın Ali Kemal İşker'in konuşması ile açılan ve yüklü bir gündem içeren toplantıda katılımcı ülkeler madencilik sektörleri ile ilgili bilgiler vermişlerdir. Ülkemiz adına yapılan konuşmalarda da şu anda madencilik sektöründe sürdürülen büyük projeler, yatırım ortamının iyileştirilmesi, maden kanunu hakkında bilgiler verilmiş, Birleşmiş Milletler Rezerv Sınıflandırması konusunda bir de sunu yapılmıştır.

Toplantıda, madencilik sektörü ile ilgili olarak daha önceki toplantılarda alınan ve MTA Genel Müdürlüğü'nün koordinesinde hazırlanmasına karar verilen, Teşkilat üyeleri ülkelerinin yer aldığı bölgenin sosyal, ekonomik göstergeleri ve maden varlıklarını içeren "ECO MINERAL DATA BOOKLET" ile ilgili çalışmaların geldiği aşama ve bundan sonra yapılacak görüşülmüştür.

"ECO Mineral Data Booklet'i için gerekli bilgilerin MTA Genel Müdürlüğü'ne en kısa sürede gönderilmesi, yasal ve mali alanda yabancı yatırımın desteklenmesi konusunda yasal çerçevede neler yapılabilirliğinin araştırılması için üye ülkeler arasında bir "Alt Uzmanlar Grubu" oluşturulması, üye ülkeler arasında teknik geziler düzenlenmesi, çok amaçlı elektronik EİT Maden Veri Bankası kurulması için görüş oluşturulması, ülkeler arasında madencilikle ilgili işbirliğinin artırılması, acil bir gündem oluşmadığı sürece bir sonraki toplantının 2005 yılında yapılmasının uygun olacağı kararlarına varılmıştır. •